témoignage même de Foucher, duquel il ressort que l'ambassade

d'Antioche se rendit vers Tancrède au début de mars (cf. ci-

dessous, n° 538), nous permet de placer la première entrevue des

deux princes vers le 22 février.

1101, fin de février. — Les Lombards qui, sous la conduite de l'ar

chevêque de Milan, Anselme de Buis, des comtes Albert et Gui

(Widdo) de Blandraz, de Hugues de Montebello, de Othon

Altaspata, et du comte Guibert (Wigbert) de Parme, étaient

partis de l'Italie méridionale vers le milieu de septembre

1100 (cf. Chronol. de la lre croisade, n" 500) et avaient traversé

la Bulgarie en se livrant au pillage, arrivent au début du

printemps suivant à Gonslantinople. (535)

Sources : Ekkehardi Hierosolymita, XXIII : « Longobar-

dorum plèbes, permissu Heinrici ducis Carinthia permeata, dum

post Ungros tergo relictos in Burgariae civitatibus hiemarent,

numéro rarescere ceperunt, tandemque Constantinopolim per
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venientes in alteram ripam — illud enim beneflcium maledictus

Alexius peregrinis accelerare Bolet — transpositae sunt, irarao

paganorum sagittis expositae. » — Albert d'Aix, VIII, i-m :

« Affuerunt in eodem voto et comitatu viri nobilissimi episeopus

Mediolanensis, Albertux cornes illustris de Blandraz, Widdo, fra-

ter ipsius, miles egregius, Hugo de Montbeel, Otlio, fllius sororis

praedicti Alberti, cognomine Altaspata, Wigbertus, cornes civi-

tatis Parmae, ceterique comprimores Italiae... qui circiter xxx

milia conglobati, terrain et regnum Bulgarorum in manu forti

ingressi sunt Hanc denique in terram venientes, mandatum

régis transgressi sunt, nec audierunt ductores et principes exer-

citus, sed omnia sine modo et sine ratione depraedati sunt, sine

aliqua mutuatione Rulgaris et Graecis sua auferentes, pecora et

volatilia eorum diripientes, quodque nefas est de populo catholico

dicere, quadragesimali temporeet ieiunio ea dévorantes Audita

hac infamia crudeli et devastatione intolerabili.... et quaerimonia

snorum, imperator ad primates et magistratus legionis direxit

nuncia, quatenus in bis non ultra morarentur regionibus, castellis

et civitatibus, sed festinato ad se in civitatem Constantinopolim. ..

contenderent . Venerunt ergo ad eandem civitatem Constantino

polim et ex ipsius régis ordinatione et decreto in littore maris,

quod vocant Brachium S. Georgii, ex bac parte tabernacula sua

locaverunt in crepidine alvei spatio trium miliariorum. Duobus

autem mensibus a veris tempore illic consederunt, priusquam